УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О присуждении премии

                  Президента Российской Федерации

          за вклад в укрепление единства российской нации

                             2016 года

     Рассмотрев  предложение  Совета  при   Президенте   Российской

Федерации по межнациональным отношениям, п о с т а н о в л я ю:

     Присудить премию Президента Российской Федерации  за  вклад  в

укрепление единства российской нации 2016 года и присвоить почетное

звание лауреата премии Президента Российской Федерации за  вклад  в

укрепление  единства   российской   нации   Магомедову   Магомедали

Магомедовичу,  Почетному   Председателю   Государственного   Совета

Республики Дагестан.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     3 ноября 2016 года

     № 569